- 1 -

２０１９年 ５月１９日

第５９回定期総会 議事録

開催日時：２０１９年 ５月１９日（日） １０：００～１１：３０

総会成立：会員総数 ７５４（法人 ８含む）、総会成立数 ３７７

    出席者数 ３５、委任状数 ４０２ ＝ 計 ４３７ ⇒ 総会成立

議長選出：川崎 英二さん（１１Ｂ）

第１号議案 ２０１８年度 活動報告 及び 決算報告・会計監査報告

活動報告 報告：大森会長  ※詳細は議案書参照

要旨 ２０１８年度は広報担当が不在で、大森会長が代わりにやっている

  調布市の自治会数 ３６５会の内、自治連協に参加している自治会は百数十会のみ

  ⇒ 承認

決算報告・財産目録  報告：金子会計

要旨 議案書の通り

会計監査報告  報告：根本会計監査

要旨 議案書の通り。質問・意見等特になし ⇒ 承認

第２号議案 ２０１９年度 理事（ブロック長） 及び 役員の選出・承認

質問・意見等特になし ⇒ 議案書の通り承認

第３号議案 ２０１９年度 活動方針 及び 予算（案） 審議・承認

活動方針 報告：大森会長  ※詳細は議案書参照

質問・意見等特になし ⇒ 承認

予算（案）   報告：金子会計

質問・意見等特になし ⇒ 承認

以上

記録：佐藤企画